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Hialeye Duo Emulsja, krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 58,29 zł

Opis słownikowy

Marka Hialeye

Postać krople

Producent Adamed

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy, Trehaloza

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hialeye Duo Emulsja, krople do oczu, 10 ml

Wyrób medyczny Hialeye Duo Emulsja to intensywnie nawilżające krople do oczu w formie lipidowej mikroemulsji. Zalecane są do
stosowania w przypadku zespołu suchego oka.

Skład Hialeye Duo Emulsja, krople do oczu, 10 ml

0,1% olej z nasion saccha inchi (Plukenetia volubilis), 2% trehaloza, 0,2% hialuronian o wysokiej masie cząsteczkowej i glicerol w jałowej i
hipotonicznej emulsji trometamolu/buforu cytrynianowego.

Produkt nie zawiera środków konserwujących, alkoholu, fosforanów, boranów, oleju mineralnego ani materiałów pochodzenia
zwierzęcego.

Zawartość opakowania
W opakowaniu znajduje się 10 ml roztworu.

Działanie Hialeye Duo Emulsja, krople do oczu, 10 ml

Krople Hialeye Duo Emulsja tworzą ochronną warstwę na powierzchni oka, która wspomaga jego regenerację, zmniejsza
zaczerwienienie, wzmacnia film łzowy poprzez znormalizowanie jego stabilności i osmolarności oraz poprawia widzenie.
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Wskazania Hialeye Duo Emulsja, krople do oczu, 10 ml

Krople przeznaczone są dla osób dorosłych i seniorów. Mogą być stosowane również przez osoby noszące soczewki kontaktowe.

Produkt wskazany jest do stosowania w celu łagodzenia umiarkowanych lub ciężkich objawów zespołu suchego oka (tj.: swędzenie,
pieczenie, podrażnienie, uczucie ciała obcego w oku lub czasowe pogorszenie ostrości widzenia), które mogą być wywołane przez np.
długotrwałe używanie komputera, przebyte zabiegi okulistyczne, noszenie soczewek kontaktowych, stosowanie niektórych leków
okulistycznych, czy przez czynniki środowiskowe (np. wiatr, dym, suche lub zanieczyszczone powietrze, nadmierne światło).

Dawkowanie Hialeye Duo Emulsja, krople do oczu, 10 ml

W zależności od potrzeby aplikować 1 kroplę do każdego oka, 3 - 4 razy na dobę.

Istotna poprawa komfortu oczu następuje po około 10-30 dniach.

Przeciwwskazania Hialeye Duo Emulsja, krople do oczu, 10 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie należy używać butelki przez więcej niż 1 osobę.

Informacje dodatkowe Hialeye Duo Emulsja, krople do oczu, 10 ml

Produkt należ zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia.
Nie należy dotykać oka ani soczewki kontaktowej za pomocą końcówki aplikatora, a także dotykać aplikatora palcami.
Nie ściskać butelki jeśli ma założoną nakrętkę.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci,
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i zamrożeniem.
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